Subiectio 4^a

De ea que differunt spei phila n^oio differant spei
 1^a 1^o 2^o

172 Non e questio de n^o eendi et p^oandi nam
 certum 1^o h^ont et h^ont differre inter se spei phila
 et si

quod species phisica: quod ex eo quod aliquo differant species logica potest
in sequitur quod natio differat species phisica essentialiter.

¶ 78 **Q**uestio 2^a potest in quibus locutionibus tractari ad Primum et Secundum
et procedentibus ab eod. ista: nam eis conueniunt ad Primum conueni-
unt in una ratione: species quod sunt ratione in Primum et conueniunt tractari ad
Primum conueniunt in eo quod sunt repraesentantur: species quod differunt species logica
conueniunt tractari ad Primum ad quibus tractari ad Secundum sicut differunt de uni-
onibus: et in eis hi conueniunt in latere potest habere essent
potest habere phisicam et in hoc in eis eisdem species: quod ex
eo quod aliqua differant species logica in sequitur differre species phisica.
¶ dicendum de suspensibus et oblationibus si sunt modi et
generato de eorum modis qui essent et immediate respiciunt
aliquid extremum in Primum propter rationem habentem quod unio-
onibus nam sicut unio inter Primum et secundum Primum nec diuinitatem
potest esse unio inter Primum et secundum Primum ita modus istius Primum
extremi potest esse modus alterius.

¶ 79 **D**icitur quod albedo in loco in constituit
duos species logica unum ad albedinem que defacto est et albedi-
nem potest que potest esse in Primum alteram ad albedinem que
de facto est et albedinem potest que potest esse in Primum. quod ad
dicendum de unioibus. Ratio loci dicitur quod albedo de
in magis respicit Primum quam Secundum nam ead. que defacto est
in Primum poterat nati esse in Primum et ratio huius est quod albedo
est realiter que est in subiecto mediante unioe dicta et hoc galterii
ratio uniois siue inuentioe detrahitur potest ad hoc quam ad
istud sustinet. ideo albedo semel quod abstracta est una species
logica ad eam albedinem sicut defacto hoc abstracta est una
species logica ad eam hanc singule: ad unioem inter Primum et secundum
Primum ita respicit immediate et essentialem sicut in hoc et tunc sicut in
nec diuinitatem potest esse unioem alterius in hoc abstracta est ista
de unioibus inter Primum et secundum Primum. ideo unio inter Primum et secundum
unioem Primum est species logica dicta ab unioibus Primum sicut dicitur
in potest

in pot priari et hēt gratiam bē effiate qd sit unio Pri
et in unio Pri. et hōc ē tota rāo cur talē unioy difer-
ant spē loga

177 Interey gō Priy et Priy diferunt spē.
Hūc itācīm q^a quando dictionū absolute aliquid difere
spē ab aliq̄ intelligimū unitatiue de spē phila: unio aut
Pri ē ejusdem spēi q̄ unioe Pri unitatiue. Smpaly q̄
nō unio Pri difert spē loga ab unioe Pri: gō saltem spē
loga Priy et Priy diferunt intē se, siquē intēdunt gratiam
effiate spē loga dictum. Cōdō itācīm de spē loga q̄ dicit
in iis absolute. quando aut dicit Priū et Priū ē ejus-
dem spēi itēgit de spē phila emphaticā siue de spē ab-
solute, et tō modo loquēdi. Non pot absolute negari itē
quia sicut unio Pri in pot ēē unio Pri, ita fia et nō
Pri nō possunt ēē extrema unitū intē frām et nō Pri: gō
fia et nō Pri sortient unū gratiam ad spē unioy qd
in continent fia et nō Pri ad eadē unioy, de hoc
proposito in libro de anima.

178 Ex dicitur bōgē potet dūgery ēē dicitū
spē phila et ejusdem spēi moraly siue Theologicē. nam
odum Dei in Angelo et hōc x^a bōē hūc dicit spē
phile propter rāy et pōy vitale spē dicitū: et tū moraly
al Theologicē hūc ejusdem spēi, q^a a Theologo hōc
odia reputant ejusdem ordinis et ejusdem spēi matē.
Nō moraly in humanis viginti auri in nō argenti q̄
auri reputant ejusdem laboris et tū aurum al argentum
diferunt intē se spē phila hūc adverte me in delumeri in
diveritatē spiritūlam pot amatori et minori per-
fessione. Sed ab eo qd una res intēdunt gratiam loga
et phile dicitū qd alia res nō intēdit, hēt intēd et aliud
dicitū equale in perfectione: quando tū dāt maior
et in equali perfectione notabiliter certum ē dari diversitē
Spēlam

Specificum.

L 89 Querg 1^o + inuisa ejusdem spei hinc gl'ia sine
lozo n'is debant ee distincta in alijs induant. R'asius q' ee dicitur
et ee distincta sunt oio it. Si inuisa sunt hinc gl'ia induant n' in
datu aliud q' ee diversificatio: q' ee eadem sunt distincta maior eleva
ta ee in dicitur it e, al n' ee sicut aliud hoc aut ee distincta minor
it e certa q' inuisa ejusdem spei sunt hinc conveniunt in int'ate
grati Specifico: q' s'ot sunt distincta et distincta q' dicitur induant: q'
per unicej int' eandem nam et fiam s'ot ee distincta et distincta
vise sicutat' it' dicitur induant nam in reliquis inveniunt. In h' deq'
uall'os spei gratia multiplicata int'is induit.

L 90 Dicit 1^o dicit induant n' salunt iniquitate
int' inuisa ejusdem spei q' nec salunt d'ignitatem. Hec lozang'
in e'qualitate provenit ad iniquitate perfectioe et dicitur induant ex
eo q' talis sunt in dicitur iniquitate. Sed iniquitate in perfectioe: d'ignitatem
al'udo aut provenit ad iniquitate et talis dicitur sunt dicitur una in
dicitur ex eo q' talis e' in dicitur dicitur iniquitate unicej ab alio dicitur aut it
e' ad d'ignitatem. Sed si inuisa aliunde in dicitur gratia in dicitur
notabiliter dicitur sunt dicitur in dicitur n' r'asie dicitur induant
Sed r'asie salunt gratiorum et per n' sunt inuisa ejusdem spei in fine de
q' hic s'ot angelis, de illis iis gratia notabiliter dicitur h'at'ab'om' ad h'at'os
Secunda.

L 91 Dicit 2^o inuisa ejusdem spei n' possunt ee distincta
in gra loci: q' s'ot in dicitur sunt distincta q' dicitur induant. Hec lozang'
im q' d'ignitatem s'ot it in omnibus induit. n' hinc pot' induere d'ignitatem
distinctioe distinctioe in ut dicitur provenit ad dicitur quod nu
la dat' in gra loci. at iis ut dicitur s'ot ad dicitur dicitur d'ignitatem
q' in dicitur dicitur induant q' quam sicut ad dicitur d'ignitatem a d'ignitatem
ita ad dicitur e' dicitur et dicitur. Constat q' s'ot h' dicitur r'asie r'asie
s'ot r'asie: q' ee s'ot dicitur dicitur r'asie s'ot dicitur. Et r'asie
alterius e' q' d'ignitatem distinctioe et distinctioe hinc in r'asie in dicitur
q' ut dat' a per, q' d'ignitatem h' r'asie in dicitur dicitur et dicitur ad dicitur
ad iis